
ZARZĄDZENIE Nr 136.2023 
Burmistrza Miasta Dęblin 

z dnia 7 lipca 2023 rok 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na rok 2023 oraz dochodów 
związanych z realizacją tych zadań podlegających przekazaniu do budżetu państwa. 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) i w związku z zarządzeniem Burmistrza 
Miasta Dęblin Nr 134.2023 z dnia 7 lipca 2023 r., postanawia się, co następuje: 

W zarządzeniu Burmistrza Miasta Dęblin nr 2.2023 z dnia 3 stycznia 2023 r., wprowadza się 
następujące zmiany: 

I. Ustala się plan finansowy dochodów z zakresu zadań administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych miastu Dęblin na 2023 rok na kwotę 6 513 664,16 zł, według 
załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

II. Ustala się plan finansowy wydatków z zakresu zadań administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych miastu Dęblin na 2023 rok na kwotę 6 512 834,38 zł, według 
załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 1  

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Dęblin. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Zmiany w planie finansowym dochodów na zadania zlecone w 2023 roku 

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 136.2023 z dnia 7 lipca 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855 Rodzina 5 983 620,00 841,00 5 984 461,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 1 184,00 841,00 2 025,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 184,00 841,00 2 025,00 

Razem: 6 512 823,16 841,00 6 513 664,16 

/JLĆCCO-
1i igrjDcaia Si< 'dlecka 

Strona 1 z 1 



Zmiany w planie finansowym wydatków na zadania zlecone w 2023 roku 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 136.2023 z dnia 7 lipca 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855 Rodzina 5 983 620,00 841,00 5 984 461,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 1 184,00 841,00 2 025,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 900,00 700,00 1 600,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 158,00 122,00 280,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21,00 19,00 40,00 

Razem: 6 511 993,38 841,00 6 512 834,38 

BU RM UST RZ Ml AS IA 
/jsólU\ 

mgr'Ajenta Sk'dk'cka 

Strona 1 z 1 


